
Informace pro žáky 4. ročníku: 

- 11. 5. 2020 začíná příprava na vykonání maturitní zkoušky podle rozvrhu umístěném na webových 

stránkách školy. Účast žáků je dobrovolná, 

- při vstupu do školy a ve škole používají žáci roušky, na den mají minimálně dvě, použité odkládají do 

sáčku, který si přinesou z domova, 

- žáci nevytvářejí hloučky a dodržují rozestupy, 

- žáci se řídí pokyny zaměstnanců školy, 

- dodržují hygienická pravidla, přezouvají se a venkovní obuv odloží v určené šatně, 

- vstup do budovy školy je povolen pouze žákům a zaměstnancům školy, 

- v dopoledních hodinách bude ve školní jídelně otevřeno občerstvení, 

- o možnosti stravovat se ve školní jídelně bude rozhodnuto do 8. 5. 2020 a žáci budou včas 

informování prostřednictvím webových stránek, 

- žáci si mohou přinést vlastní stravu, 

- maximální počet žáků ve skupině je 15, v lavici sedí pouze 1 žák, 

- při prvním vstupu do školy předloží žák „Čestné prohlášení“, které je přílohou tohoto sdělení. Bez 

podepsaného prohlášení nesmí žák do školy vstoupit, 

- nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým příznakům COVID-19 

(zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích cest), 

nesmí do školy vstoupit. 

Praha 3. 5. 2020 

 

Mgr. Zdeněk Marek 
ředitel  
 

 

 

 

-  

-  

  

 


